
解放路小学操场北墙文化墙建设及综合楼景观改造项目工程竞争性磋商结果公示

（招标编号：JSST-XZFGS-2023-29）

一、中标人信息：

解放路小学操场北墙文化墙建设及综合楼景观改造项目工程:

中标人：徐州天助建设工程有限公司 中标价：9.1万元

二、其他：

受徐州市解放路小学委托，江苏顺天工程项目管理咨询有限公司徐州分公司对解放路小学操场北墙

文化墙建设及综合楼景观改造项目工程进行了竞争性磋商采购活动，现将本次竞争性磋商采购成交结果

公告如下：

一、采购人

1.采购人：徐州市解放路小学

2.联系地址：江苏省徐州市解放路小学

3.联系人：冯主任

4.电话：18905209555

二、代理机构

1.名称：江苏顺天工程项目管理咨询有限公司徐州分公司

2.地址：徐州市云龙区世贸钻石国际A座2011

3.联系人：张乐

4.电话：13305212277

三、项目编号：JSST-XZFGS-2023-29

四、项目名称：解放路小学操场北墙文化墙建设及综合楼景观改造项目工程

五、成交候选供应商信息

供应商名称：徐州天助建设工程有限公司

供应商地址：徐州市云龙区和平大道以北，云龙区政府驻地以西，宝龙广场A幢1527室

成交金额：人民币91000.00元

六、主要成交标的

1.名称：解放路小学操场北墙文化墙建设及综合楼景观改造项目工程

2.项目内容：详见磋商文件

3.计划工期：15日历天

4.施工技术要求：详见磋商文件和响应文件。

七、成交日期：2023年07月04日



八、磋商小组成员名单：闫振、王建、谢朋珍

九、公告期限为1个工作日

十、本项目代理服务费的收费标准：详见磋商文件，由成交供应商支付。

十一、各供应商对本次磋商结果如有异议，请于七个工作日内以书面形式向本公司提出质疑，七个

工作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门：江苏顺天工程项目管理咨询有限公司徐州分公司

联 系 人：张经理

联系电话：13305212277

在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏顺天工程项目管理咨询有限公司徐州分公司

2023年7月4日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市解放路小学

地  址： 徐州市解放路小学

联  系  人： 冯主任

电  话： 18905209555

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏顺天工程项目管理咨询有限公司

地  址： 徐州市世茂广场钻石国际A座2011室

联  系  人： 张乐

电  话： 13305212277

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-07-04T11:41:51+0800
	第2页(361.3732,151.8893)
	已检查


		2023-07-04T11:41:51+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-07-04T11:41:51+0800
	第2页(571,300)
	已检查




